

KONKURSY OLIMPIADY POZASZKOLNE 2010/2011

Lp	Nazwa konkursu, olimpiady (Etap, miejsce, data)	Uczestnicy (klasa, liczba osób, imię nazwisko ucznia)	Miejsce (drużynowo, indywidualnie, dystans)	Opiekunowie
1	<b>Powiatowy Konkurs</b> Recytatorski poświęcony poezji <b>Zbigniewa Herberta</b>	Olga Majek II TH	II miejsce indywidualnie	Adam Kalata
2	Powiatowy Konkurs Historycznoliteracki <b>Tajne nauczanie na Ziemi Garwolińskiej.</b>	Angelika Ochnik ITH/TŻ	wyróżnienie	Alicja Bienias
3	<b>XXXII Olimpiada Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej</b>  Lublin 8-10 kwietnia 2010	1. Michał Skwarek – kl.IVb 2. Łukasz Sękułski – kl. IVa 3. Mateusz Jedlak – kl. IVa	14 m-sce indywidualnie 19 m-sce indywidualnie 51 m-sce indywidualnie - w etapie okręgowym  XII m-sce drużynowo - w etapie okręgowym	Hanna Szaniawska  Elżbieta Gula Małgorzata Zagórska
4	Międzypowiatowa Licealiada Drużynowa w <b>Tenisie Stołowym</b> – kwiecień 2011	Wałachowski Mariusz Wałachowski Tomasz	I - miejsce	Grzegorz Głębecki
5	Powiatowa Licealiada w Drużynowym <b>Tenisie Stołowym</b> – 7 luty 2011 Sobolew	Wałachowski T. Deja T. Wałachowski M. Ciuba K. Filipek K. Gradus A.	I – miejsce II – miejsce III - miejsce	Grzegorz Głębecki
6	<b>Turniej Tenisa Stołowego</b> o Puchar Dyrektora ZS w Żelechowie – marzec 2011	Wałachowski T. Deja T. Wałachowski M. Ciuba K. Filipek K. Gradus A.	I – miejsce drużynowo	Grzegorz Głębecki
7	Powiatowa Licealiada w <b>Halowej Piłce Nożnej</b> - 11 luty 2011 Sobolew	10 - uczniów	II – miejsce drużynowo	Grzegorz Głębecki
8	Powiatowa Licealiada w <b>Indywidualnych Biegach Przelajowych</b> – październik 2010	20 - uczniów	III – miejsce drużynowo	Tomasz.Odziemczyk
9	<b>VII – Miting lekkoatletyczny o Puchar Starosty Powiatu Garwolińskiego</b> – kwiecień 2011	Wnuk Aleksandra Kruk Szymon (Wnuk A. Skrzypiec K. Czajka A. Jędrzejewska I.)	I – miejsce na 1500 M II – miejsce w oszczepie III – miejsce w sztafecie 4x400 M	Katarzyna Dębińska Tomasz Odziemczyk
10	Powiatowa Licealiada w <b>Lekkoatletyce</b> – maj 2011	Wnuk Aleksandra Białach Marcin Leszek Karolina (Piórczyński A. Lament K. Wyglądała W. Dudzik A)	I – miejsce na 1500 M II – miejsce w kuli 5 kg III – miejsce w oszczepie III – miejsce w sztafecie 4x400 M	Edyta Odziemczyk Tomasz Odziemczyk
11	<b>TURNIEJ SIATKARSKI</b> w LO Żelechów Drużyna siatkarska dziewcząt zajęła III m.			Agnieszka Wałachowska

12	udziału w <b>IX Misyjnej Olimpiadzie znajomości Afryki</b>	W etapie okręgowym Olimpiady, który odbył się w Warszawie 28 lutego 2011r. wzięło udział 2 uczniów	Magdalena Skwarek i Paweł Bryzek. Żaden z uczniów nie zakwalifikował się do etapu centralnego.	Krzysztof Ośka
13	<b>Udział w Rajdzie Kościuszkowskim</b> pod opieką Eweliny Zaczek oraz w biwaku historyczno - krajoznawczym w Kazimierzu Dolny i Janowcu			Ewelina Zaczek, Alicja Bienias
14	<b>Powiatowy Konkurs Historyczno literacki.</b>	Angelika Ochnik przygotowała pracę <i>Tajne nauczanie na ziemi garwolińskiej</i>	Uczennica otrzymała wyróżnienie.	Alicja Bienias
15	<b>Udział w Wojewódzkim Konkursie Bezpieczeństwa i Organizacji Pracy.</b>	Drużyna trzech uczniów z klas Technikum Mechanicznego (Mariusz Abramek - III TM, Przemysław Grzyb - IV TM, Krzysztof Lis - IV TM)	Drużyna zajęła I miejsce. Indywidualnie: Grzyb Przemysław zajęł 5 miejsce, Lis Krzysztof 6 miejsce.	Kazimierz Kulikowski
16	<b>Ogólnopolski Konkurs na Projekt kalendarza szkolnego</b> organizowany przez Warszawską Wyższą Szkołę Informatyki Termin trwania : maj- czerwiec 2010 Data ogłoszenia wyników : wrzesień 2010 Data wręczenia nagród 13 .10.2010	Kwaśniewski Wojciech 3TI Lewandowski Dominik 3TI Orłowski Piotr 3 TI Osiak Paweł 3TI	II miejsce indywidualnie – Wojciech Kwaśniewski	Anna Koźlak Krzysztof Koźlak
17	W ramach zajęć świetlicowych trzech uczniów uczestniczyło w <b>konkursie fotograficznym "Fotopółwy czas zacząć!"</b> zorganizowanym przez Akademię Podlaską.	Weronika Rostkowska kl. III EA Wojciech Kwaśniewski kl. III TI Katarzyna Paczek kl. I TŻ		
18	<b>X Powiatowy Konkurs Świąteczny</b>		Dominik Lewandowski, Wojciech Kwaśniewski – wyróżnienie w kategorii e-kartka,	Halina Gula i Iwona Basak
19	Powiatowy konkurs ekologiczno – plastyczny „ <b>Ziemia – woda, gleba i powietrze</b> ”		Katarzyna Pawelec – I miejsce,	Halina Gula i Iwona Basak
20	Powiatowy konkurs na prezentację multimedialną „ <b>Symbole nowoczesności w powiecie garwolińskim</b> ”			Halina Gula i Iwona Basak
21	<b>Międzynarodowy Konkurs „Młdzież w Lasach Europy”</b> -„Young People in European Forests” YPEF,			Halina Gula i Iwona Basak
22	Powiatowy konkurs „ <b>Ocalić od zapomnienia</b> ”.			Halina Gula i Iwona Basak
23	16 kwietnia 2011 odbył się w Płocku <b> finał wojewódzki XXVI Olimpiady Wiedzy Ekologicznej.</b>	W Olimpiadzie wzięli udział Karol Chmielak i Paweł Bryzek.		Urszula Kruszewska.
24	<b>Udział w Konkursie „Wojenne losy”</b>	dyplom za udział w konkursie, który odbył się w Warszawie uzyskała uczennica Anna Markowska.		
25	Udział ucznia w <b>Olimpiadzie matematycznej w Warszawie.</b>			Agnieszka Lasocka.

26	<b>Powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej, pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom”.</b> 4 kwietnia 2011r. odbyły się w Garwolinie powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.	Przemysław Grzyb zajął III m. a ..... VI m w kategorii szkół ponadgimnazjalnych.		Grzegorz Bienias
27	<b>Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Rolniczych</b> Etap okręgowy w Miętym, 14-15 maj 2011	Aleksandra Golba Przemysław Staros Uczniowie klasy IV TŻ	Aleksandra Golba III miejsce i zakwalifikowała się do etapu centralnego	Iwona Jończyk
28	<b>Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Rolniczych</b> Etap centralny w Pyrzycach, 3-4 czerwiec 2011	Aleksandra Golba Uczennica klasy IV TŻ	Aleksandra Golba zajęła VIII miejsce, otrzymała tytuł laureata	Iwona Jończyk
29	<b>Olimpiada Wiedzy o Żywieniu i Żywności</b> Etap okręgowy, grudzień 2010	Aleksandra Golba klasa IV TŻ i Klara Wesołowska klasa II TŻ	Uczennice nie zakwalifikowały się do etapu centralnego	Bożena Zatyka
30	<b>Olimpiada Wiedzy Hotelarskiej</b> Etap okręgowy, grudzień 2010	Magdalena Białach i Małgorzata Beczek Uczennice klasy IV TH	Uczennice nie zakwalifikowały się do etapu centralnego	Bożena Zatyka
31	<b>Olimpiada Wiedzy o Żywności</b> Etap okręgowy w Białymstoku, marzec 2011	Aleksandra Golba, Iwona Tomala, Kiliszek Edyta, Siwek Sylwia, Monika Żak uczniowie klasy II i IV TŻ	Uczniowie nie zakwalifikowali się do etapu centralnego	Elżbieta Zatyka
32	<p>Szkoła nasza odniosła duży sukces – <b>po raz szósty jesteśmy notowani w XIII ogólnopolskim rankingu szkół ponadgimnazjalnych.</b>  Zajęliśmy <b>162 miejsce w Polsce</b> wśród wszystkich Techników (jest ich ponad 2300),  <b>19 miejsce w woj. mazowieckim</b> (wśród ok. 230),  <b>1 miejsce spośród szkół Powiatu Garwolińskiego</b></p>			